

Nabór na szkolenie został zakończony. Bezpłatne szkolenie on-line - „Obsługa wniosków o udostępnienie danych dla wybranych instytucji , w tym na potrzeby dodatku osłonowego”,- 23 lutego 2022 r.



Nabór na szkolenie został zakończony.

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zaprasza Państwa na bezpłatne szkolenie on-line pt. „Obsługa wniosków o udostępnienie danych dla wybranych instytucji , w tym na potrzeby dodatku osłonowego”, które odbędzie się 23 lutego 2022 r. w godz. [10.00. - 12.00](#) na platformie CISCO WEBEX. Prowadzenie: Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Łodzi.

Zakład Ubezpieczeń Społecznych przygotował specjalne usługi dla instytucji, które umożliwiają wysyłanie i odbieranie korespondencji kanałem elektronicznym przy wykorzystaniu Wniosku uprawnionych instytucji o udostępnienie danych ze zbiorów Zakładu ubezpieczeń Społecznych (OK-WUD). Dzięki elektronicznej komunikacji z Zakładem, można skutecznie obniżyć koszty obsługi prowadzenia spraw i usprawnić proces obiegu dokumentów.

Podczas spotkania ekspert Zakładu Ubezpieczeń Społecznych przedstawi m.in.:

- zasady tworzenia i wysyłania elektronicznego wniosku OK-WUD do ZUS
- korzyści korzystania z tej formy komunikacji
- udzielanie pełnomocnictw do Profilu PUE ZUS

Do udziału w spotkaniu zapraszamy wszystkie jednostki przekazujące do Zakładu wnioski o udostępnienie danych klientów, w tym na potrzeby przyznawania i wypłaty dodatku osłonowego. Spotkanie skierowane jest do podmiotów z obszaru działalności II Oddziału ZUS w Łodzi. tj. z powiatów: zduńskowolskiego, wieruszowskiego, wieluńskiego, pączęzańskiego, poddębickiego, pabianickiego, łaskiego oraz łódzkiego wschodniego.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie poprawnego adresu e-mail, na który zostanie przesłane zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy, że każda osoba powinna użyć odrębnego adresu e-mail. Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail.

Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

Na 1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.

Na 20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla uczestników szkolenia.

NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne, uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl

Dodatkowych informacji udzielają:

Pan Paweł Marynowicz: mail: pawel.marynowicz@nist.gov.pl tel. 690 143 116

Pan Michał Wojdała mail: michal.wojdała@nist.gov.pl, tel. 510 872 814

Pan Mariusz Kocik mariusz.kocik@nist.gov.pl, tel. 510 872 795